DUQUE BACELAR, TERÇA * 15 DE JUNHO DE 2021 * ANO III * № 170

Índice

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR	
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 004/2021	



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021 REF: Dispensa de Licitação nº 004/2021; A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/Ma, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Francisco Flávio de Lima Furtado, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: Objeto: contratação de empresa jornalística que edite jornal impresso, de circulação no Estado do Maranhão, para fins de publicação de avisos de licitações do município de Duque Bacelar -

Maranhão. Formato 2 colx5cm (9,6 cm larg x 5 cm alt ou no formato 2 col x 7 cm (9,6 cm larg x 7cm alt).; Contratado: R.F DINIZ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI; CNPJ: 12.347.287/0001-00; Fundamento Legal...: Art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 c/c Lei n° 14.065/2021 e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo Sr. Francisco Flávio de Lima Furtado, Prefeito Municipal de Duque Bacelar-MA, 12 de janeiro de 2021 – JOSEMIR RIBEIRO DA COSTA – Presidente da Comissão Permanente de Licitação – CPL.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES Código identificador: e8bc01cd82b74838c270a813500019b8





FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019